

 <p style="text-align: center;"><b>MUNICÍPIO DE JUPIÁ</b> RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO</p> <p>CNPJ: 01.593.132/0001-37      Telefone: (49) 3341-0000 Rua Rio Branco, 320 CEP: 89839-000 - Jupiá SC</p>	<b>TOMADA DE PREÇOS</b> Nr.: 3/2023 - TP
	<p>Processo Administrativo:      <b>36/2023</b> Data do Processo:                      <b>27/11/2023</b></p>

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	2,500	M²	PLACA DA OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO - PLACA DA OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	316,0000	790,00
2	420,000	M³	COLCHÃO DE ARGILA PARA ASSENTAMENTO DE PEDRAS - ESPESSURA 7CM, EXCLUSIVE ARGILA - COLCHÃO DE ARGILA PARA ASSENTAMENTO DE PEDRAS - ESPESSURA 7CM, EXCLUSIVE ARGILA	39,5500	16.611,00
3	6.000,000	M²	FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES, EXCLUSIVE COMPACTAÇÃO COM ROLO VIBRATÓRIO - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO DE PEDRAS IRREGULARES, EXCLUSIVE COMPACTAÇÃO COM ROLO VIBRATÓRIO	48,3600	290.160,00
4	6.000,000	M²	REJUNTE EM PÓ DE PEDRA PARA CALÇAMENTO ESPESSURA 1,5 CM, FORNECIMENTO É EXECUÇÃO - REJUNTE EM PÓ DE PEDRA PARA CALÇAMENTO ESPESSURA 1,5 CM, FORNECIMENTO É EXECUÇÃO	9,5600	57.360,00
5	6.000,000	M²	LIMPEZA FINAL DA OBRA - LIMPEZA FINAL DA OBRA	0,6400	3.840,00
(Valores expressos em Reais R\$)				<b>Total Geral:</b>	<b>368.761,00</b>